— 1 —

浙质培发〔2020〕96号

各有关单位：

浙江省质量技术监督教育培训中心对申请2020年 11月 20日

至 21日第二期MT-II/PT-II级考试取证、考试换证人员进行了考

试，现将考试结果公布如下：

参加 MT-II级考试取证合格68人（详见附件1）；

参加 MT-II级考试换证合格31人（详见附件2）；

参加PT-II级考试取证合格89人（详见附件3）；

参加 PT-II级考试换证合格38人（详见附件4）。

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设

备无损检测人员考核规则》审批后发证。

附件 1：2020年第二期MT-II级考试取证合格人员；

附件 2：2020年第二期MT-II级考试换证合格人员；

附件 3：2020年第二期PT-II级考试取证合格人员；

附件 4：2020年第二期PT-II级考试换证合格人员。

 — 2 —

 浙江省质量技术监督教育培训中心

2020 年 12月 2日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙江省质量技术监督教育培训中心      2020年 12月 2日印发

 — 3 —

附件1：      2020 年第二期MT-II 级考试取证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  倪根前 东阳市特安锅炉有限公司 MT-II

2.  邓常建 方正阀门集团有限公司 MT-II

3.  霍宇泽 国核电站运行服务技术有限公司 MT-II

4.  熊义阳 国核电站运行服务技术有限公司 MT-II

5.  商兵齐 国核电站运行服务技术有限公司 MT-II

6.  俞洋 国网新源控股检修分公司杭州分部 MT-II

7.  李沛 国网新源控股有限公司检修分公司 MT-II

8.  沈旭亮 杭州锅炉集团股份有限公司 MT-II

9.  刘辉 杭州华安无损检测技术有限公司 MT-II

10.  李森鹏 杭州求实工程质量检测有限公司 MT-II

11.  褚泽辉 杭州求实工程质量检测有限公司 MT-II

12.  唐振飞 杭州市地铁集团有限责任公司 MT-II

13.  袁康顺 核工业工程研究设计有限公司 MT-II

14.  方增溪 金华市特种设备检测中心 MT-II

15.  张琼 宁波海湾重工有限公司 MT-II

16.  邓小范 宁波恒信工程检测有限公司 MT-II

17.  张城杰 宁波九龙紧固件制造有限公司 MT-II

18.  陈树宏 宁波连通设备集团有限公司 MT-II

19.  郝春涵 宁波连通设备集团有限公司 MT-II

20.  陈灿波 宁波乾祥天检测技术有限公司 MT-II

 — 4 —

21.  夏本兆 宁波市豪发液压气动有限公司 MT-II

22.  高遥 宁波市劳动安全技术服务公司 MT-II

23.  董程程 宁波市劳动安全技术服务公司 MT-II

24.  张通 宁波市劳动安全技术服务公司 MT-II

25.  杨波 宁波市劳动安全技术服务有限公司 MT-II

26.  吕海博 宁波市劳动安全技术服务有限公司 MT-II

27.  张博滔 宁波市劳动安全技术服务有限公司 MT-II

28.  胡炜炜 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

29.  秦敬芳 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

30.  陈幸凯 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

31.  李健阳 宁波天驰检测技术有限公司 MT-II

32.  向修礼 宁波天驰检测技术有限公司 MT-II

33.  王江涛 宁波甬九工业技术有限公司 MT-II

34.  胡双双 蓬莱市正大设备工程检测有限公司 MT-II

35.  李幸一 蓬莱市正大设备工程检测有限公司 MT-II

36.  陈灵江 台州市特种设备检验检测研究院 MT-II

37.  胡中泽 特尔阀门高科技有限公司 MT-II

38.  余林海 特尔阀门高科技有限公司 MT-II

39.  黄蓉 新昌县泰普莱机电有限公司 MT-II

40.  胡显堂 浙江菲比克阀门有限公司 MT-II

41.  杨月洁 浙江固的管业有限公司 MT-II

42.  来雪海 浙江国检检测股份有限公司 MT-II

 — 5 —

43.  周徐 浙江华健医用工程有限公司 MT-II

44.  王贤 浙江京科阀门科技有限公司 MT-II

45.  尹浙豪 浙江巨马游艺机有限公司 MT-II

46.  周元波 浙江宁波三鼎钢管工程有限公司 MT-II

47.  周玉庭 浙江欧菲石油设备有限公司 MT-II

48.  邓杨武 浙江赛福特科技有限公司 MT-II

49.  陈康 浙江赛福特科技有限公司 MT-II

50.  王华庆 浙江省嵊州市三羊电机厂 MT-II

51.  杨冰 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

52.  明垚 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

53.  葛仁跃 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

54.  赵立 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

55.  赖踊镪 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

56.  梁小林 浙江盛诺检测技术有限公司 MT-II

57.  李华贵 浙江石化阀门有限公司 MT-II

58.  鞠双 浙江泰富无缝钢管有限公司 MT-II

59.  陈素萍 浙江无损检测工程技术有限公司 MT-II

60.  邓木存 浙江无损检测工程技术有限公司 MT-II

61.  杨迪 浙江无损检测工程技术有限公司 MT-II

62.  陆凯迪 浙江无损检测工程技术有限公司 MT-II

63.  陈驰 浙江新海动力设备股份有限公司 MT-II

64.  章辰波 浙江新海动力设备股份有限公司 MT-II

 — 6 —

65.  杨志强 浙江浙能天然气运行有限公司 MT-II

66.  任飞 浙江中工石化设备有限公司 MT-II

67.  王家辉 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 MT-II

68.  李洪兵   MT-II

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1次；受理之日

起2年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。

 — 7 —

附件2：      2020 年第二期MT-II 级考试换证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  杨杰 精工阀门有限公司 MT-II

2.  赵伟民 宁波恒信工程检测有限公司 MT-II

3.  董国凯 宁波恒信工程检测有限公司 MT-II

4.  王志阳 宁波恒信工程检测有限公司 MT-II

5.  周军委 宁波恒信工程检测有限公司 MT-II

6.  李斌彬 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

7.  郑斌 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

8.  赖圣 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

9.  邵冬冬 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

10.  陶昌明 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

11.  金学峰 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

12.  张远 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

13.  王红源 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

14.  沈成业 宁波市特种设备检验研究院 MT-II

15.  蒋小莹 宁波新奥液压有限公司 MT-II

16.  汪茂威 宁波长利塑料电器有限公司 MT-II

17.  周冬敏 斯派莎克工程（中国）有限公司 MT-II

18.  裘臻 斯派莎克工程（中国）有限公司 MT-II

19.  刘斌 温州天龙机械科技有限公司 MT-II

20.  沈益 浙江飞挺管业有限公司 MT-II

 — 8 —

21.  杨哲民 浙江钢信检测技术有限公司 MT-II

22.  陈传林 浙江钢信检测技术有限公司 MT-II

23.  欧海刚 浙江钢信检测技术有限公司 MT-II

24.  王震 浙江钢信检测技术有限公司 MT-II

25.  王光勇 浙江钢信检测技术有限公司 MT-II

26.  张挺 浙江国检检测技术股份有限公司 MT-II

27.  杨静 浙江宏腾成套设备有限公司 MT-II

28.  杨庆 浙江巨化检安石化工程有限公司 MT-II

29.  郭海琪 浙江内曼格机械制造有限公司 MT-II

30.  翁海华 舟山市特种设备检测研究院 MT-II

31.  陆伟 舟山市特种设备检测院 MT-II

注：考试换证不合格的，允许1年内在原考试机构补考1次。

 — 9 —

附件3：      2020 年第二期PT-II 级考试取证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  邓常建 方正阀门集团有限公司 PT-II

2.  徐寅 国核电站运行服务技术有限公司 PT-II

3.  商兵齐 国核电站运行服务技术有限公司 PT-II

4.  张博琛 国核电站运行服务技术有限公司 PT-II

5.  管义文 国核电站运行服务技术有限公司 PT-II

6.  张国威 国核电站运行技术服务有限公司 PT-II

7.  李沛 国网新源控股有限公司检修分公司 PT-II

8.  朱民飞 杭州德邦检测技术有限公司 PT-II

9.  唐振飞 杭州市地铁集团有限责任公司 PT-II

10.  张联丰 杭州德邦检测技术有限公司 PT-II

11.  林国帅 杭州德邦无损检测技术有限公司 PT-II

12.  陈哲煜 杭州锅炉集团股份有限公司 PT-II

13.  王晖 杭州锅炉集团股份有限公司 PT-II

14.  沈旭亮 杭州锅炉集团股份有限公司 PT-II

15.  陶高峰 杭州锅炉集团股份有限公司 PT-II

16.  赵宝银 杭州华安无损检测技术有限公司 PT-II

17.  蒋忠城 杭州碱泵有限公司 PT-II

18.  张金明 杭州锦华气体设备有限公司 PT-II

19.  植富伟 杭州锦华气体有限公司 PT-II

20.  方娜 杭州求实工程质量检测有限公司 PT-II

 — 10 —

21.  时小慧 杭州求实工程质量检测有限公司 PT-II

22.  钟驰 杭州赛弗无损检测技术有限公司 PT-II

23.  李泽辉 杭州市水务集团有限公司 PT-II

24.  柴多智 杭州天工检测技术有限公司 PT-II

25.  丁毅 杭州杭特无损检测技术有限公司 PT-II

26.  袁康顺 核工业工程研究设计有限公司 PT-II

27.  朱旭东 横河电机（杭州）有限公司 PT-II

28.  吴杰 华安无损检测技术有限公司 PT-II

29.  唐红祥 华业电力工程股份有限公司 PT-II

30.  方增溪 金华市特种设备检测中心 PT-II

31.  姜光法 凯斯通阀门有限公司 PT-II

32.  邓贲 明峰检验检测研究院股份有限公司 PT-II

33.  张烜赏 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

34.  邓小范 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

35.  陈树宏 宁波连通设备集团有限公司 PT-II

36.  陈灿波 宁波乾祥天检测技术有限公司 PT-II

37.  董程程 宁波市劳动安全技术服务公司 PT-II

38.  尤佳妮 宁波市劳动安全技术服务公司 PT-II

39.  张博滔 宁波市劳动安全技术服务有限公司 PT-II

40.  吕海博 宁波市劳动安全技术服务有限公司 PT-II

41.  胡炜炜 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

42.  秦敬芳 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

 — 11 —

43.  陈幸凯 宁波特种设备检验研究院 PT-II

44.  李健阳 宁波天驰检测技术有限公司 PT-II

45.  王江涛 宁波甬九工业技术有限公司 PT-II

46.  陈国浩 纽顿流体科技有限公司 PT-II

47.  聂林杰 乾祥天检测有限公司 PT-II

48.  郑频 衢州众力金属检测技术有限公司 PT-II

49.  姚华军 绍兴山耐高压紧固件有限公司 PT-II

50.  陈灵江 台州市特种设备检验检测研究院 PT-II

51.  余林海 特尔阀门高科技有限公司 PT-II

52.  黄蓉 新昌县泰普莱机电有限公司 PT-II

53.  周俊 液化空气（杭州）有限公司 PT-II

54.  陈雨良 浙江德威不锈钢管业股份有限公司 PT-II

55.  胡显堂 浙江菲比克阀门有限公司 PT-II

56.  何若琦 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

57.  来雪海 浙江国检检测股份有限公司 PT-II

58.  王贤 浙江京科阀门科技有限公司 PT-II

59.  张乐斌 浙江巨马游艺机有限公司 PT-II

60.  周元波 浙江宁波三鼎钢管工程有限公司 PT-II

61.  周玉庭 浙江欧菲石油设备有限公司 PT-II

62.  周玉珍 浙江瑞兴阀门有限公司 PT-II

63.  季林杰 浙江瑞兴阀门有限公司 PT-II

64.  邓杨武 浙江赛福特科技有限公司 PT-II

 — 12 —

65.  屠益飞 浙江绍兴南特起重设备有限公司 PT-II

66.  吴旭景 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

67.  邓子阳 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

68.  明垚 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

69.  杨冰 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

70.  赖踊镪 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

71.  李华贵 浙江石化阀门有限公司 PT-II

72.  鞠双 浙江泰富无缝钢管有限公司 PT-II

73.  陆凯迪 浙江无损检测工程技术有限公司 PT-II

74.  陈素萍 浙江无损检测工程技术有限公司 PT-II

75.  杨迪 浙江无损检测工程技术有限公司 PT-II

76.  赵晓凯 浙江先创能源科技股份有限公司 PT-II

77.  章辰波 浙江新海动力设备股份有限公司 PT-II

78.  朱超杰 浙江浙能天然气运行有限公司 PT-II

79.  苏子明 浙江浙起机械有限公司 PT-II

80.  谢海勇 浙江中孚流体机械有限公司 PT-II

81.  任飞 浙江中工石化设备有限公司 PT-II

82.  张智铭 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

83.  吴坤柏 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

84.  朱闯闯 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

85.  王家辉 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

86.  苏强 中国核工业第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

 — 13 —

87.  韩治国 中国能源建设集团浙江火电建设有限公司 PT-II

88.  戴诗晴 中核第二二建设有限公司钢结构分公司 PT-II

89.  李洪兵   PT-II

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1次；受理之日

起2年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。

 — 14 —

附件4：      2020 年第二期PT-II 级考试换证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  陈坚 高特自控阀门有限公司 PT-II

2.  杨泳 杭州华意电力检测工程技术有限公司 PT-II

3.  李云 嘉兴市特种设备检验检测院 PT-II

4.  赵伟民 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

5.  刘跃宗 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

6.  孙金虎 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

7.  周军委 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

8.  王志阳 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

9.  于百里 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

10.  王辉 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

11.  王慧青 宁波恒信工程检测有限公司 PT-II

12.  郑斌 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

13.  沈成业 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

14.  王红源 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

15.  李斌彬 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

16.  陶昌明 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

17.  邵冬冬 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

18.  赖圣 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

19.  张远 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

20.  汪茂威 宁波长利塑料电器有限公司 PT-II

 — 15 —

21.  李名翔 衢州众力金属检测技术有限公司 PT-II

22.  周冬敏 斯派莎克工程（中国）有限公司 PT-II

23.  裘臻 斯派莎克工程（中国）有限公司 PT-II

24.  刘斌 温州天龙机械科技有限公司 PT-II

25.  邓永春 浙富水电 PT-II

26.  祝彦君 浙江诚远重型机械股份有限公司 PT-II

27.  沈益 浙江飞挺管业有限公司 PT-II

28.  王光勇 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

29.  陈传林 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

30.  王震 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

31.  杨哲民 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

32.  欧海刚 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

33.  张挺 浙江国检检测技术股份有限公司 PT-II

34.  杨静 浙江宏腾成套设备有限公司 PT-II

35.  杨庆 浙江巨化检安石化工程有限公司 PT-II

36.  郭海琪 浙江内曼格机械制造有限公司 PT-II

37.  陆伟 舟山市特种设备检测院 PT-II

注：考试换证不合格的，允许1年内在原考试机构补考1次。